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Listado en firme de resultados de aspirantes luego de la respuesta de sus reclamaciones

Entidad Territorial Certificada — Giron

N° de documento

Estado

Secretaria - ETC

13354145
13493750
13510260
13723366
13740141
28083697
28098232
28156271
28156520
30207855
30210464
37626023
37656037
37726304
37754298
37841894
37890468
46660491
46667634
60260386
60263302
63294096
63307366
63321119
63366697
63369221
63393497
63478615
63478831
63483387
63485652
63499953
63506479
63513876
63529313
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Listado en firme de resultados de aspirantes luego de la respuesta de sus reclamaciones

Entidad Territorial Certificada — Giron

N° de documento

Estado

Secretaria - ETC

63555431
79056476
88151926
88152387
88206674
91214228
91239467
91286869
91465333
91479954
91487141
91491618
91493183
91495962
91517684
91529833
1096946731
1098605444
1098617932
1098634550
1098704027
1101175919
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